2020年６月18日

株主各位

岐阜県瑞穂市牛牧７５８番地

岐 セ ン 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  後藤  勝則

第108期定時株主総会会場変更のお知らせ

拝啓 平素は格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社では、2020年６月22日（月）10時から第108期定時株主総会を開催する予定でご

ざいましたが、新型コロナウイルス（CCOVID-19）の影響により、予定しておりました会場が

換気不十分なため使用できないことが判明いたしました。つきましては、下記のとおり株主総

会会場を同一施設内の別フロアー会議室に変更いたします。

株主の皆さまにおかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日   時

  2020年６月22日（月曜日）午前10時 変更はございません。

２．場   所

（変更後）岐阜県瑞穂市別府1283番地 瑞穂市総合センター ５階 第４会議室

（変更前）           同上       ２階 あじさいホール

         ※同一施設内の別フロアー会場となります。

   入口にて係員が会場まで誘導いたします。

以 上